Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 178/2023

São Roque, 24 de janeiro de 2023.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Manifestando de antemão minha admiração pelo
excelente trabalho desempenhado no Congresso por Vossa Excelência,
encaminho este ofício na intenção de solicitar encaminhamento de
emenda(s) parlamentar(es) a ser(em) utilizada(s) na saúde básica e na
saúde da mulher em São Roque.

O cuidado com a mulher deve ser política
fundamental de todo município que se queira próspero e saudável. São Roque
segue evoluindo nesse aspecto, e tem a felicidade de contar com
parlamentares atentos à questão, amparados também nas instâncias estadual
e federal. Remetendo-me mais uma vez à respeitável história de dedicação a
esta Estância por Vossa Excelência, faço esta solicitação tendo em vista a
necessidade de recursos financeiros constatável no âmbito da saúde pública
são-roquense.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora da Câmara Municipal
da Estância Turística de São Roque

À Excelentíssima Senhora
RENATA HELLMEISTER DE ABREU MELO
DD. Deputada Federal

Gabinete 717 – Anexo IV – Câmara dos Deputados
(61) 3215-5717
dep.renataabreu@camara.leg.br

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2023 - 09:19 753/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:dep.renataabreu@camara.leg.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 68VT7CBA5F95G5JR
		2023-01-24T11:11:44-0300